第３号様式（第７関係）
                                                                                                          平成　　年　　月　　日

　東京都知事　　　　　　殿

                                      補助事業者　住所
                                                  氏名　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]平成　　年度建築士の木づかい推進事業費補助金に係る変更承認申請書

　平成　　年　　月　　日付　　　　第　　号で補助金交付決定通知のあった標記の補助事業を下記のとおり変更したいので、建築士の木づかい推進事業費補助金交付要綱第７第１項の規定により申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

※変更の内容は、第１号様式の「２　事業の内容及び経費内訳」に変更前と変更後（赤書）の欄を設けて、内容が容易に対比できるようにすること。